
                                                                      
CAMERA NOTARIALĂ DIN REPUBLICA MOLDOVA 
adresa: MD-2012, mun. Chișinău, str. București 90, of. 16 

www.cnm.md; camera.notariala@cnm.md, (022) 000 701, (022) 000 702, 
061077753 

 

ADUNAREA GENERALĂ A NOTARILOR DIN 08 NOIEMBRIE 2025 

                                                      DECIZIE 
Nr. 2                                                                                                                           
 
Cu privire la alegerea a 1 membru din rândul notarilor în 
cadrul Comisiei de cenzori 
 
Adunarea Generală a Notarilor, întrunită în ședință extraordinară în data de 08 noiembrie 2025, 
constatând că sunt îndeplinite condițiile legale și statutare cu privire la convocarea Adunării 
Generale a Notarilor și cvorumul de prezență, în temeiul art. 47 alin. (6) lit. i) și alin. (7) din Legea 
nr. 69/2016 cu privire la organizarea activității notarilor, art. 38 alin. (1) lit. b), art. 44 alin. (12), 
(13), (14) și (15), art. 46 alin. (1) și (3) din Statutul Camerei Notariale adoptat la Adunarea 
Generală a Notarilor din 18.02.2017 și aprobat de Adunarea Generală Extraordinară a Notarilor 
din 10.11.2018, cu modificările ulterioare, 
 
                                                                    DECIDE: 

 
1. A alege din rândul notarilor următorul membru în cadrul Comisiei de cenzori 
 

- Andronic Olga – notar cu teritoriul de activitate în mun. Chișinău - (136 voturi). 
 
 

2. Conform art. 46 alin. (4) din Statutul Camerei Notariale adoptat la Adunarea Generală a 
Notarilor din 18.02.2017 și aprobat de Adunarea Generală Extraordinară a Notarilor din 
10.11.2018, cu modificările ulterioare, membrul nou-ales va continua mandatul rămas pe 
durata rămasă neexercitată.   

 
Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării și se publică pe pagina web oficială a Camerei 
Notariale.   
 
Președinta 
Adunării Generale a Notarilor                                 Aliona TELEUCĂ  
 
Contrasemnat 
Secretara                                                                                                            Corina DIRVICI                                                        
Adunării Generale a Notarilor  
 

http://www.cnm.md/
mailto:camera.notariala@cnm.md
mailto:camera.notariala@cnm.md

